Assembleia Geral Ordinária, conforme incluso Parecer do Conselho Fiscal. Os Conselheiros Fiscais 

avaliaram e discutiram a proposta da administração sobre a destinação do resultado da Companhia 

(“destinação do resultado do exercício social 2025: o lucro total apurado, no valor de R$ 18.240.164,71 

(dezoito milhões, duzentos e quarenta mil, cento e sessenta e quatro reais e setenta e um centavos), 

seja integralmente absorvido pela conta de prejuízos acumulados.”). Considerando os prejuízos 

acumulados, os membros do Conselho Fiscal recomendaram o encaminhamento desta proposta para 

deliberação e aprovação pelos Acionistas em Assembleia Geral Ordinária, conforme incluso Parecer do

[...]

da Companhia a ser oportunamente convocada pela Administração da Companhia.  Adicionalmente, o Conselho 

Fiscal avaliou e discutiu a proposta da administração sobre a destinação do resultado da Companhia: 

“destinação do resultado do exercício social 2025: o lucro total apurado, no valor de R$ 18.240.164,71 (dezoito 

milhões, duzentos e quarenta mil, cento e sessenta e quatro reais e setenta e um centavos), seja 

integralmente absorvido pela conta de prejuízos acumulados”. Considerando os prejuízos acumulados no 

exercício social findo em 31 de dezembro de 2025, o Conselho Fiscal recomenda o encaminhamento desta 

proposta para deliberação e aprovação pelos Acionistas em Assembleia Geral.